(Sedes de Barranquilla, Cartagena, Sincelejo y Montería), por un valor de CIENTO NOVENTA Y UN MILLONES 
NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS CON OCHENTA Y DOS 
CENTAVOS ($191.974.479,82).  

En el mes de agosto de 2025, se realizó una adición presupuestal por valor de QUINCE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA 
Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS CON CATORCE CENTAVOS ($15.677.881,14 M/CTE), destinada a 
cubrir el incremento por IPC y SMMLV durante los ocho (8) meses de ejecución proyectados. En la misma solicitud de 
modificación contractual se efectuó una adición y prórroga del término de ejecución de la Orden de Compra hasta el 30 de